



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Jubilæumskavalkade/dukketeaterfestival på Anemonen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	19-10-2020
Slutdato:	01-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	24

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, 1125 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Teatret De Røde Heste
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://deroedeheste.dk">deroedeheste.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Teatret De Røde Heste søger 35.000 kr til at skabe en "Jubilæumskavalkade/dukketeaterfestival på Anemonen" fra den 19. oktober til den 1. november 2020. Da De Røde Heste ikke har noget fast spillested, er det svært at få mulighed for at træde frem og præsentere sine forestillinger i sammenhæng. Vi spiller i Beijing, i Ottawa, i Sydney Operaen, i London, i Stockholm, i Edinburgh. Men trods fast bopæl her i København i næsten 30 år, er det sjældent, at vi spiller i Indre By. Men nu skal det være: I jubilæumsanledningen har jeg lavet en aftale med Anemonen om at leje os ind i 14 dage og spille 24 - 28 gange, fordelt på 4 forskellige af vores forestillinger. Jeg vil gerne præsentere vores allerbedste forestillinger for lokalområdet - og derfor har vi også tænkt os at forære nogle af forestillingerne væk. "Jubilæumskavalkaden/dukketeaterfestivalen" er desuden tænkt som en kickstart til kulturlivet efter corona-karantænen - blandt andet derfor de gratis forestillinger, som kommer til at ligge sidst på dagen, så både voksne og børn kan være med.

Formidling af projektet
Gennem: Sociale medier    Annoncer i lokalaviser    Optagelse i Anemonens årsbrochure    De Røde Heste og Anemonens hjemmesider    Annonce i Teateravisen    Jubilæumsflyer med mulighed for afkrydsning af de forestillinger, man gerne vil se

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Claus Bunde Mandøe
Virksomhed	De Røde Heste
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret

